

## Marktgemeinde Frantschach – St. Gertraud

ertraud 1 9413 St. Gertraud • Bezirk Wolfsberg • Kärnten

+43 (0)4352 72 180 • frantschach@ktn.gde.at www.frantschach.gv.at

Datum: 18.05.2020 Abteilung: Finanzverwaltung

Bearbeiterin: Frau Mag. Astrid Baumgartner
Telefon: +43 (0)4352 72 180-20
E-Mail: astrid.baumgartner@ktn.gde.at

Parteienverkehr

Montag bis Donnerstag: 08:30 bis 12:30 Uhr Freitag: 08:30 bis 12:00 Uhr

## KUNDMACHUNG

Gemäß § 86 Abs 7 K-AGO 2015 wird kundgemacht, dass der Entwurf des

## Rechnungsabschlusses 2019

der Marktgemeinde Frantschach - St. Gertraud in der Zeit vom 07.05.2020 bis 14.05.2020, während der Amtsstunden, im Marktgemeindeamt Frantschach - St. Gertraud zur öffentlichen Einsichtnahme aufliegt.

Der Bürgermeister:

Günther Vallant

Angeschlagen am: 07.05.2020

Abgenommen am: 14.05.2020



## Dieses Dokument wurde amtssigniert!

Informationen unter <a href="http://www.frantschach.gv.at/burgerservice/amtssignatur.html">http://www.frantschach.gv.at/burgerservice/amtssignatur.html</a>

Hinweis:

Dieses Dokument wurde amtssigniert. Auch ein Ausdruck dieses Dokumentes hat gemäß § 20
E-Government-Gesetz die Beweiskraft einer öffentlichen Urkunde.

Signatur aufgebracht von DI Import, 18.05.2020 13:58:55